Sec. da Mesa - 02-dez-2024 - 14:13:13 - 010408

 EMENTA:
PUBLICAR EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS
SENHORES VEREADORES RAFAEL ALOISIO
FREITAS, ALEXANDRE ISQUIERDO, ÁTILA NUNES,
DR. GILBERTO, DR. ROGERIO AMORIM, JORGE
FELIPPE, TAINÁ DE PAULA, PEDRO DUARTE, ROSA
FERNANDES, THAIS FERREIRA, VITOR HUGO,
MEMBROS DA COMISSÃO DE REPRESENTAÇÃO
CONFORME A RESOLUÇÃO N°11.898/2024 ”, PARA
A REUNIÃO DE ENCERRAMENTO DA COMISSÃO NO
DIA 05 DE DEZEMBRO DE 2024, QUINTA-FEIRA, ÀS
10:30 HORAS

Autor(es): VEREADOR(A) Rafael Aloisio Freitas

OFÍCIO CEPDIR Nº 15/2024 Rio de Janeiro, 29 de novembro de 2024.

Exmo. Carlo Caiado - Presidente da Câmara Municipal do Rio de Janeiro,

Solicito a Vossa Excelência, com fulcro no Regimento Interno, providências no sentido de publicar Edital de
Convocação dos Senhores Vereadores Rafael Aloisio Freitas, Alexandre Isquierdo, Átila Nunes, Dr. Gilberto,
Dr. Rogerio Amorim, Jorge Felippe, Tainá de Paula, Pedro Duarte, Rosa Fernandes, Thais Ferreira, Vitor
Hugo, membros designados para compor a Comissão de Representação conforme a Resolução n°11.898/2024, a
fim de “ACOMPANHAR AS ESTRATÉGIAS DE IMPLEMENTAÇÃO E EXECUÇÃO DA LEI COMPLEMENTAR
Nº 270/2024 – PLANO DIRETOR DA CIDADE”, para a reunião de encerramento da Comissão de Representação
no dia 05 de dezembro de 2024, quinta-feira, às 10:30 horas com a finalidade de leitura e votação do Relatório
Final, em ambiente híbrido no link próprio do Vereador Rafael Aloisio Freitas.

Cordialmente,

Vereador(a) Rafael Aloisio Freitas

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 1/1

Assinado digitalmente por Rafael Aloisio Freitas.
Código de validação: f723df81-bbde-47a5-8b62-7eb92ee974ac
A autenticidade deste documento poderá ser confirmada no site: valida.camara.rj.gov.br/sal

http://www.tcpdf.org